2018年 10月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ン ソ ー

代 表 者 名 取締役社長 有馬 浩二

（コード番号6902 東・名証第１部）

問 合 せ 先  経理部長 篠田  吉正

（ＴＥＬ. ０５６６－６１－７９１０）

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2018 年 10 月 31日開催の取締役会において、下記のとおり 2018年 9 月 30日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしました。また、期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当について

 決定額
直近の配当予想

(2018年 4月 27日公表)

前期実績

(2018年 3月期)

基準日 2018年 9月 30日 同左 2017年 9月 30日

１株当たり配当金 70円 65円 65円

配当金の総額 54,664百万円 - 50,684百万円

効力発生日 2018年 11月 27日 - 2017年 11月 27日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２．配当予想の修正について

年間配当額

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

(2018年 4月 27日公表)
65円 65円 130円

今回修正予想

70円 140円

当期実績 70円

前期実績

（2018年 3月期）
65円 65円 130円

３．理由

 当社は、株主の皆様に対する配当について、連結業績及び配当性向・配当金額等を総合的に勘案しながら、長期安

定的に配当水準を継続的に向上していきたいと考えており、2019年 3月期の中間配当につきましては 70円といたしま

した。また、期末配当予想を 70 円に修正することとし、これにより年間配当金は、前期実績から 10 円増配の 140 円

となる予定です。

  以 上